
第39回JSBA全日本スノーボード選手権大会
Official TimeTable

SJ 2021年3月11日（木） Ver.1.5 <2021.3.10 22:00 JST>
カテゴリー 計55名
OPEN女子 13名　（定員13名）
OPEN男子 42名　（定員42名）

TIME 競技 所要時間 RIDERS

7:00 SJ当日レジストレーション

7:00 オープン男子男子スタート順1～21（7:00-7:35） 0:35

7:35 オープン男子男子スタート順22～42（7:35-8:10） 0:35

8:10 オープン女子（8:10-8:30） 0:20

8:30 SJ当日レジストレーション終了

8:30 リフト始動

9:30 OPEN男子　インスペクション&公式練習 0:45

10:15 コース整備 0:10

10:25 OPEN男子　予選　１本目 0:45

11:10 コース整備 0:10

11:20 OPEN女子　インスペクション&公式練習 0:25

11:45 OPEN女子　予選　１本目 0:15

12:00 OPEN男子　予選　２本目 0:45

12:45 コース整備 0:10

12:55 OPEN女子　予選　２本目 0:15

13:10 コース整備 0:20

13:30 OPEN女子男子　決勝公式練習 0:10 女子→男子の順で１人２本

13:40 コース整備 0:10

13:50 OPEN女子男子　決勝 １本目 0:15

14:05 OPEN女子男子　決勝　2本目 0:15

14:20 コース整備 0:20

14:40 OPEN女子男子　決勝　3本目 0:15 ３本目は暫定の下位順からスタート

14:46 黙祷 0:01

14:55 競技終了 0:30

15:25 表彰式 対象者のみ

【注意】

準備が出来次第ウォームアップレーンを解放しますが、ビブ着用選手のみの使用とさせていただきます。
タイムテーブルは変更になる場合がありますので、必ずノーティスボード等で確認して下さい。

RIDERS

全日本関係者は全てパーク内の規制エリア内へ荷物も含め入るようにお願いします。

インスペクション＆公式練習１人３本は
男女共にスタート順

ワンパネル方式
２ランベスト１カウント

男子１０名・女子５名が決勝進出

ワンパネル方式
３ランベスト２カウント

スピンディレクション方式

スキー場事務所1F無料休憩所

・マスク着用
・手指消毒
・除菌ゲート

・検温
・Web誓約書送信確認


